PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUA.TIDU

Estado do Espírito Santo

- o -

" REVOGA LEI Ng 512 , de 13/11/67 ,QUE
Condiciona lavratura de contrato /
de Enfiteuse"

O PREFEITO MU:'TIC! PAL DE B.IIXO GU.At\TDU, Faço saber
que a Câmara Municipal Decretou e eu sanciono a seguinte Lei : -

Art . ia - Fica revogada a Lei ng 512 , de 13 de
novembro de 1.967 , por se chocar com os ditârnes exarados no ar­
tigo nQ 680 do CÓdigo Civil Brasileiro .

Art . 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de / - - ,. sua publicaçao, Yevogadas as disposiçoes em contrario.

REGISTRE-SE E PUBLI~UE-SE

GABINETE DO ffi EFEIT O MUNICIPAL DE BAIXO 11Ult!'IDUj

13 de junho de 1 .970.

REGISTRADA E PUBLICADA

Em, 13 de jun~ de 1 ..,970
-J ,~,,.,.., n4', ..--\ ,,,,,o,_ .ti.,,., J. •lo

t

- Fernando de Paiva Sampaio -
~

Secretario Particular

DR .

PREFBITO t!UNICIP Ul